CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FUN FESTAS 

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA PARA UM SHOW 

INFANTIL COM DUAS APRESENTAÇÕES SEGUIDAS: DE 

PERSONAGENS DOS TEMAS STITCH E MINIONS, NO 

DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 16H, NA CIDADE DE 

BOM SUCESSO-MG 

VALOR ESTIMADO R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

FICHA: 426  

FONTE: 1.500.000.0000  

D.O.: 02.14.02.13.392.0020.2132.3.3.90.39.00 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, tendo em 

vista a requisição apresentada, bem como o parecer emitido